
    
平成29年６月２日 

各 位 

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー 

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二 

  （コード：3912 東証第一部） 

問合せ先  執行役員計数管理部長 谷本 洋 

  （TEL．03-3447-1181） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、お

知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物

と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、『わたしたちが創造するモノを通じて世界の人々をハッピーにすること。それがモバイルファクト

リーの存在意義である』の使命(Mission)のもと、ユーザーが感動するコンテンツを提供することを経営方針

としてサービスを開発・提供してまいりました。 

現在注力しております、位置情報を活用した位置情報連動型ゲームにおいては、映画作品とのタイアップや

他社コンテンツとのコラボイベントなどを実施しております。また、地方自治体や鉄道事業者と連携し、モバ

イル端末に限定せずリアルと連動した企画を行うことで、新しいユーザー体験を提供するとともに、地方創生

などを通じて広く社会に貢献できるよう取り組んでまいります。 

 

 今後も皆様のご期待にお応えするべく、さらなる企業規模の拡大と一層の企業価値の向上に努めてまいりま

すので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホーム

ページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


